SF-LHEX SET - Set de herramientas PHCENIX
CONTACT

1212544
https://www.phoenixcontact.com/cl/productos/1212544

Tenga en cuenta que los datos mostrados en este documento PDF se generaron a partir de nuestro catalogo online. Por favor, encontrara todos
los datos en la documentacion del usuario. Prevalecen nuestras condiciones generales de uso para descargas.

Set de llaves Allen, Hex, métricas, SW 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5; 6; 8 y 10 mm, con cabeza esférica,
% cromado mate, 9 piezas, en soporte practico
=

e

Descripcidn del producto

El set incluye: SW 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5; 6; 8 y 10 mm, cromado

Sus ventajas

+ Las reducidas tolerancias de fabricacion y el templado especial ofrecen seguridad y 6ptimos resultados de trabajo
» Juego de llaves angulares en un comodo soporte

» La cabeza esférica en el brazo largo permite trabajar en puntos de dificil acceso
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Datos técnicos

Notas

Environmental Product Compliance

California Proposition 65

Propiedades del articulo

Tipo de producto
Construccion

Tipo de embalaje

Dimensiones

Ancho entre caras

Ancho entre caras en montaje

PHCENIX
CONTACT

Encontrara informacién sobre la Proposicion 65 de California en
la declaracion del fabricante en la pestafia "Descargas”

Set de herramientas
Hexagono

empaquetados en un set

1,5 mm
1,5 mm
2mm
2,5mm
3 mm
4 mm
5 mm
6 mm
8 mm

10 mm
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Homologaciones

1 To download certificates, visit the product detail page: https://www.phoenixcontact.com/cl/productos/1212544

HI[ EAC
ID de homologacién: RU C-DE.AI30.B.01750
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Clasificaciones

ECLASS
ECLASS-11.0 21045003
ECLASS-12.0 21045003
ECLASS-13.0 21045002
ETIM
ETIM 9.0 EC002210
UNSPSC
UNSPSC 21.0 27113200
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Environmental product compliance

EU RoHS

Cumple los requisitos de la Directiva RoHS

EU REACH SVHC

Indicacion acerca de la sustancia candidata segun REACH (n.
° CAS)
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No aplicable, no hay equipos eléctricos ni electronicos

Ninguna sustancia con una fraccion de masa superior a 0,1 %
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